BỘ TƯ PHÁP

CỤC TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

Số: 337/CTGPL - VP
V/v tổng hợp tình hình nhận hồ sơ và kế hoạch tổ chức sơ tuyển của Cục TGPL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2011

Kính gửi: - Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011;
                            - Vụ Tổ chức cán bộ.
Thực hiện Công văn số 61/TB - HĐTD ngày 08/9/2011 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011, Cục Trợ giúp pháp lý báo cáo tình hình nhận hồ sơ dự tuyển và kế hoạch tổ chức sơ tuyển của đơn vị như sau:

1. Tình hình nhận hồ sơ dự tuyển:

Từ ngày 12/9/2011 đến hết ngày 16/9/2011, Cục Trợ giúp pháp lý đã nhận được tổng số 34 hồ sơ đăng ký dự tuyển ngạch chuyên viên pháp lý vào Cục Trợ giúp pháp lý (có Danh sách kèm theo).
2. Kế hoạch tổ chức sơ tuyển:
Ban sơ tuyển công chức Cục Trợ giúp pháp lý đã được thành lập theo Quyết định số 55/QĐ- CTGPL ngày 16 /9/2011 của Cục trưởng Cục Trợ giúp pháp lý.

2.1. Thời gian tổ chức sơ tuyển:
 Sơ tuyển lúc: 8 giờ 15 ngày 26/9/2011.
2.2 . Địa điểm tổ chức sơ tuyển:

Phòng 606, Nhà N4, trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình.
2.3. Phương thức sơ tuyển:

Việc sơ tuyển được thực hiện trực tiếp, theo đúng các tiêu chí đánh giá và thang điểm hướng dẫn tại Công văn số 61/TB - HĐTD ngày 08/9/2011 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011.
Trên đây là tình hình nhận hồ sơ dự tuyển và kế hoạch tổ chức sơ tuyển của Cục Trợ giúp pháp lý trân trọng báo cáo Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011.
	   Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Cục trưởng (để b/c);
      - Lưu VT.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Huy Liệu

PAGE